63 от 2011 г.; изм. и доп. бр. 34 от 

2016 г.) от правоспособен оценител инж. Кръстю Стефанов.  

4. За извършване на компенсационно залесяване за имоти с 

идентификатори75112.42.3, 75112.42.4 и 75112.42.5 в с. Умаревци, заявителят дължи 

средства в размер на 27 631,80лв.(двадесет и седем хиляди, шестстотин тридесет и един 

лв. и 80 ст.). Засегната е залесена площ от 21,930 дка (двадесет и пет дка и петстотин 

деветдесет и осем квадратни метра), дка на имота, видно от Протокол с вх. №РДГ08-

391/13.01.2020 г. на Регионална дирекция по горите гр. Ловеч. Средствата за